PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2022 г. № 88п
п. Харута
Об установлении размера стоимости движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года N 424, Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа подлежит находящееся в собственности Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО движимое имущество, стоимость которого составляет 50 000 рублей и более, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 2 настоящего постановления.

2. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа подлежат акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам (в том числе особо ценное движимое имущество, закрепленное за бюджетными учреждениями сельского поселения, транспортные средства), находящиеся в собственности Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО, независимо от величины первоначальной балансовой стоимости.

3. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, подлежат принятые к бухгалтерскому учету подарки, стоимость которых превышает три тысячи рублей, полученные лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО, в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими официальными мероприятиями.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы Сельского поселения
«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО                                            А.В. Беляева
PAGE